
АДМИНИСТРАЦИЯ 
НЕФТЕЮГАНСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
10. 0-1. LOW № Л в - tbo^ 

г.Нефтеюганск 

О внесении изменений в постановление администрации 
Нефтеюганского района от 09.08.2013 № 2132-па 

В целях качественного исполнения Плана мероприятий по переходу 
к контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения 
муниципальных нужд в муниципальном образовании Нефтеюганский район 
п о с т а н о в л я ю : 

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации 
Нефтеюганского района от 09.08.2013 № 2132-па «О мерах по переходу 
к контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения 
муниципальных нужд в муниципальном образовании Нефтеюганский район», 
изложив графу «Срок реализации» в пункте 8 таблицы в следующей редакции: 
«в течение месяца со дня принятия нормативного правового акта Правительством 
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры». 

2. Контроль за выполнением постановления возложить на советника главы 
администрации района Н.Е.Цыбулько. 

Заказ Хг 0»М 1 Тираж 3200 а о 


